

アレルギー成分一覧表

○...原材料に含まれる成分 <注意> ▲...コンタミ（工場の製造ラインで成分が含まれてしまう可能性があります。）

更新 2019年1月6日（日）

商品番	メニュー名	備考	大豆	小麦	卵	乳	ごま	うもろこ	りんご	柿	レンシ	もも	デンプン	そば粉	ゼラチン	水あめ	牛脂	牛肉	豚肉	鶏肉	植物油	ーガリ	ーナッ	ココア	つまい	ユラル	エビ	ホタテ	イカ	カニ	シヤケ	サバ粉	キウイ			
102	焼イモアイス	焼イモアイス		○	○	○							○			○									○											
101	季節アイス（みかん）	季節アイス（みかん）									○					○						○														
	季節アイス（ほうじ茶）	季節アイス（ほうじ茶）				○										○						○														
	ミックスベリー	ミックスベリー																																		
	ホイップクリーム	ホイップクリーム				○										○						○														
104	バニラ（※名酪）	バニラ（※名酪）	▲	▲	▲	○	▲	○	▲	▲	▲			▲	▲	○						○		▲										▲		
104	バニラ（※ロッチェ）	バニラ（※ロッチェ）				○										○						○														
	ショコラケーキ	ショコラケーキ	○	○	○	○		○							○	○						○		○												
	誕生日ケーキ	いちごケーキ	○	○	○	○		○							○	○																				
		ホイップクリーム				○										○						○														
		ストロベリーソース							○							○																				
100	カフェアイス	コーヒーアイス				○																		○												
		生クリーム	○			○							○			○						○														
		コーヒーゼリー											○																							
		ココアパウダー																						○												
			※ロッチェアイス...ソフトクリーム、アイスバー取り扱い店舗										名酪アイス...その他の店舗																							
76	キムチ(いろは)	白菜キムチ																																	○	
76	キムチ(名峰)	白菜キムチ														○																			○	
77	カクテキ(いろは)	カクテキ																																	○	
77	カクテキ(名峰)	カクテキ																																	○	
78	オイキムチ(いろは)	オイキムチ																																	○	
78	オイキムチ(名峰)	オイキムチ					○	○	○															○			○								○	
79	キムチ盛(いろは)	キムチ盛																																	○	
79	キムチ盛(名峰)	キムチ盛					○	○	○							○								○			○								○	
75	どてすじ煮	どてすじ煮	○	○				○					○		○	○	○	○						○										○		
81	枝豆	枝豆	○																																	

ケーキ	生チョコケーキ	○	○	○	○	○																																○	
	ホワイトケーキ	○	○	○	○	○																															○		
	チーズケーキ	○	○	○	○	○																															○		
	和栗モンブラン	○	○	○	○	○																																○	
	チョコショコラケーキ	○	○	○	○	○																																○	
	パウンドケーキ	○	○	○	○																																	○	
	抹茶小倉ケーキ	○	○	○	○																																	○	
紫いもケーキ	○	○	○	○	○																																		
店舗限定	カットケーキ レアチーズ	○	○	○	○																																		
	カットケーキ レアストロベリー	○	○	○	○																																		
	カットケーキ りんご	○	○	○	○																																		
	カットケーキ 抹茶	○	○	○	○																																		
	カットケーキ ティラミス	○	○	○	○																																		
	ギャバン五色スプレー	○				○																																	
	ギャバンチョコスプレー	○				○																																	
	コーンフレーク					○																																	
	チョコバナナ	○				○																																	
	わらび餅 (きなこ)	○																																					
	ベビーシュー	○	○	○	○																																		
	草餅	○																																					
	動物園ゼリー																																						
	みかんゼリー	○																																					
	なめらか杏仁	○																																					
	黒みつ																																						
	メープルシロップ																																						
	コーヒーゼリー																																						
	ビーチ缶																																						
	カスタードプリン																																						
	大学芋	○	○																																				
メロン団子	○																																						
チビ大福 (黄)	○	○	○	○																																			
ストロベリー団子	○	○	○	○																																			

		ストロベリーソース								○					○															
		ブルーベリーソース								○					○															
		韓国のり							○	○												○								
		緑茶																												
リンク		ミレイク抹茶オレ											○																	
		MM野菜と果実													○															
		ミレイクバニラオレ								○																				
		カルピス 3G																												
		MMフルーツミックス															○	○												
		紅茶ガーデンレモンティー																												
		クリーミングマイルド												○																
		ウーロン茶																												
		コカコーラ 3G																												
		コカコーラ 【ゼロ】 3G																												
		ファンタメロンソーダ 3G																												
		フローズンメロン 3GT																						○						
		フローズンオレンジ 3GT																												
		マテ茶 1G																												
		MMピーチ 3G																												
		リアルゴールド																												
		ジョージアハウスブレンド																												
	MMやまぶどう 3GT																													
	MMオレンジ 3G																													
氷シロ		レモンシロップ															○													
		ブルーハワイシロップ																○												
		メロンシロップ																	○											
		ストベリーシロップ																		○										
	たまごサラダ	たまごサラダ																						○						
		パセリ缶																												
	オクラとじゃこの 豆腐	オクラ																												
		豆腐																							○					
		調味料																						○				○		

		タレ	○	○	○		○	○					○	○	○	○			○													
	わかめスープ		○	○	○	○	○	○				○		○	○		○	○	○													
	野菜スープ		○	○	○	○	○	○				○		○	○		○	○	○	○												
	季節のアイス	みかんアイス								○				○					○													
	韓国のり						○	○											○													